XVI.

Apud Schol. Victorianum ad Hom. Il. o. 617. edente Heynio Vol. VIII. p. 728.:

'Ἐγὼ λίθον μὲν τὴν Νιόβην, μὰ τοὺς θεούς,
οὐδέποτε ἐπεισθην, οὐδὲ νῦν πεισθήσομαι
ώς τοῦτ' ἐγένετο ἄνθρωπος· ὑπὸ δὲ τῶν κακῶν
τῶν συμπεσόντων τοῦ τε συμβάντος πάθους
οὐδὲν λαλῆσαι δυναμένη πρὸς οὐδένα,
προσηγορεύθη διὰ τὸ μὴ φονεῖν λίθος.

Eadem fere e Scholiasta Townl., quem non diversum esse a Victoriano evicit Thierschius, protulit Porson. ad Eurip. Med. p. 406. Lips. Idem locus est ap. Eustath. et Schol. Venet. p. 531. a. ubi recte legitur ἐγὼ λίθον. Idem dederunt Schol. Townl. et Victorian. Deest ἐγὼ apud Eustathium, unde Bentl. p. 135. Λίθον μὲν εἶραι. — Vs. 2. recte monuit Porsonus Brunckium ad Vesp. 983. non debuisse scribere: οὐπάποτε ἐπεισθη. Cfr. Pierson. ad Herod. p. 461. et Lobeck. ibid. p. 458. Quorum notatis adde Parmenidem ap. Simpl. in Arist. Phys. p. 17. et Machonem Athenaei p. 582. C. οὐδέποτε γὰρ τοῦτ' ἔστι σοι πεπραγμένον. Ibidem πεισθήσομαι dedit Eustathius, ceteri πεισθομαι. Heynus, νῦν γε πεισθομαι, quod placuit etiam Porsono. — Vs. 3. apud Eustath. et Schol. Venet.: ως τοῦτ' ἐγένετο καὶ κῆδεα πέσσει. ἀλλ' ὑπὸ τῶν κακῶν. Nostrum dederunt Heynus et Pors. e Townl. et Victor.

XVII.

XVII.

Apud Auctorem Comp. Men. et Phil. p. 363.

"Οταν ἔσεισθης ἐν πόλει πρὸς τὸν φίλον,
ἐν ταῖς περισσαῖς καὶ πυκναῖς ὁμιλίαις,
ἔσαι μεγίστην ὁ φίλος ἢν λέγῃ πόλιν,
σὺ τὴν ἑαυτοῦ πατρίδα μὴ συγκρίνῃς.
ἔχθροὺς ποιοῦσι τοὺς φίλους αἱ συγκρίσεις.

Recepit Grotius Exc. p. 781. — Vs. 1. fort. leg. ὡς τὰ
ξενισθῆις. Quamquam illud etiam defendi posse scio. Ibi-
dem fort. τοῦ φίλου. — Vs. 3. ἢν addidit Grotius. Ibi-
dem οὐδὲ λέγῃ pro λέγει. Clericus λέγει, fortasse εἰ Grot-
tio. — Vs. 4. Grot. μὴ ἀπασυγκρίνῃς probante Berglero ad
Alciph. p. 149. Bentl. p. 132. μὴ συγκρίνῃς, ἐπειδή —. Legen-
dum videtur μήπω συγκρίνεις. De μὴ cum futuro cfr. Schae-
fer ad Soph. Vol. I. p. 233. Μήπω, idem fere nonnun-
quam quod μήποτε, illustravere Porsonus ad Hecub. 1268.
et Lobeck. ad Phryn. p. 458. Futurum συγκρίνεις repon-
endum esse vidit etiam D'Orville ad Charit. p. 508. Pro
ἑαυτοῦ Grot. et Bentl. σαυτοῦ. Illud aequum bonum.

XVIII.

Ibidem p. 360. et apud Grot. Exc. p. 779.:

Καλῶς ποιήσας οὐ καλῶς ὠνείδισας·
ἔργον καθεῖλες πλούσιον πτωχῶν λόγῳ,
καυχώμενος τὸ δῶρον ὃ δέδωκας φίλῳ·
ἔργῳ στρατηγὸς γέγονας, ἐν λόγῳ φονεύς.

Vs. 1. quem εἰ MS. addidisse se dicit Grotius (ac deest
in Rutgersiana Comparationis editione), a reliquis separ-
randus videtur. In Codice legitur ποιήσας et deest οὐ.
Correxit Grotius, probante Bentl. p. 132. — Vs. 2. Hein-
sius εἴ καὶ πλούσιον, πτωχὸς λόγῳ. Probat Bentlejus. Ερ-
γον πλούσιον καθεῖται, Heinsiūs inquit, est opus liberale et
divite dignum rescindere. Hoc faciunt qui liberalitatem
re exercent, voce et reprobrando beneficia rescindunt.
Quartus versus itidem a reliquis separandus videtur.